
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

BZP.38.382-48.38.22                          Jastrzębie – Zdrój,05.01.2023r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy 

środków do mycia i dezynfekcji (BZP.38.382-48.22). 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 z siedzibą w Jastrzębiu – Zdroju, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy środków do mycia 

 i dezynfekcji (BZP.38.382-48.22). dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pakiet nr 1 - Preparaty do mycia i dezynfekcji narzędzi endoskopowych oraz „brudnych” 

narzędzi chirurgicznych 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

3. 

 „Cezal” S.A. – Wrocław 

ul. Widna 4 

50-543 Wrocław 

 

79 915,57 zł 

 

100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 2 – Preparaty do maszynowego mycia i dezynfekcji endoskopów 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

6. 

Media-Med. Sp. z o.o. 

ul. Promienistych 7 

31-481 Kraków 

 

104 255,10zł 

 

100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 3 – Preparaty do mycia i dezynfekcji powierzchni w tym medycznych 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

10. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

 02-546 Warszawa 

 

272 957,58 zł 

 

100 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Pakiet nr 4 - Preparaty dla Stacji Dializ 1 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

4. 

Fresenius Medical Care Polska S.A. 

ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań 

 

76 420,80 zł 

 

100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 5 - Preparaty dla Stacji Dializ 2 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

1. 

Baxter Polska Sp. z o. o. 

ul. Kruczkowiego 8 

00-380 Warszawa 
21 490,92 zł 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 6 – Preparaty do mycia i dezynfekcji przeznaczone dla Centralnej Sterylizatorni 1 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

6. 

Media-Med. Sp. z o.o. 

ul. Promienistych 7 

31-481 Kraków 

180 583,20 zł 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 7 - Środki do dezynfekcji dla Centralnej Sterylizatornii 2 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

2. 

„Greenpol Instytut Kształtowania 

Środowiska” Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 38/5  

65-066 Zielona Góra 

23 500,80 zł 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 8 - Preparat do dezynfekcji błon śluzowych i ran 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

9. 

Hurtownia Farmaceutyczna                                                                                                                    

MEDIFARM Sp. z o.o. 

ul. Bławatków 6 

43-100 Tychy 

 

366 085,28 zł 

 

100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 9- Preparaty do dekontaminacji ciała oraz do mycia i pielęgnacji rąk personelu 

medycznego 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

9. 

Hurtownia Farmaceutyczna                                                                                                                    

MEDIFARM Sp. z o.o. 

ul. Bławatków 6 

43-100 Tychy 

70 474,93 zł 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 10 - Gąbki myjące 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

7. 

Medak 

ul. Działkowa 11C 

44-177 Paniówki 

 

141 265,50 zł 

 

100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 11 – Preparaty do mycia ciała i włosów pacjenta dla OITD oraz OAIT 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

8. 
MEDIM Sp. z o.o. 

ul. Puławska 45B 05-500 Piaseczno 

 

16 424,64 zł 

 

100 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

 

 

Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w terminie określonym na podstawie 

art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., 

poz. 1710 ze zm.). 

 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

W związku z powyższym Zamawiający postanawia jak na wstępie. 

 

 

Z poważaniem 

 


